
 

ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N

 
 

 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO...........................................1
ATOS DO DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO...................
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO
 

 
PORTARIA N°: 164/2019 GABINETE PREFEITO 
 

CARRASCO BONITO/TO, 14 DE OUTUBRO DE 2019
 

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições legais e 
constitucionais. 
 

Considerando a necessidade de deslocamento de 
servidores deste município a serviço do mesmo, e de acordo com 
Lei Municipal n° 200 de 07 de maio de 2010. 
 

RESOLVE 
 

Art.1° Autorizar o(a) Servidor (a) MARQUEANE MART
OLIVEIRA, COORDENADORA DA VISA, Lotado(a) no(a) 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  a empreender viagem para 
PALMAS/TO, a serviço do município. 
 

Art.2° Conceder-lhe 4(quatro) diárias no valor de 
R$:150,00 (Cento e cinquenta reais), no dia 14 a 17/10/2019 á 
corrente mês, perfazendo um total de R$: 600,00 (seiscentos  
Reais), que correrão a conta do orçamento vigente.
 

Art.3° Esta portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, Revogadas as disposições em contrário, com efeitos 
financeiros ao dia 11 de Outubro de 2019. 
 

Registre-se, publique-se e cumpra
 

SUMÁRIO 

ANO II – CARRASCO BONITO

 

ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 317/2018 DE 14 DE MARÇO DE 2018

 

 
 

EXECUTIVO...........................................1 
LICITAÇÃO......................1 

TOS DO PODER EXECUTIVO 

 

CARRASCO BONITO/TO, 14 DE OUTUBRO DE 2019 

suas atribuições legais e 

Considerando a necessidade de deslocamento de 
servidores deste município a serviço do mesmo, e de acordo com 

Art.1° Autorizar o(a) Servidor (a) MARQUEANE MARTINS 
OLIVEIRA, COORDENADORA DA VISA, Lotado(a) no(a) 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  a empreender viagem para 

lhe 4(quatro) diárias no valor de 
R$:150,00 (Cento e cinquenta reais), no dia 14 a 17/10/2019 á do 
corrente mês, perfazendo um total de R$: 600,00 (seiscentos  
Reais), que correrão a conta do orçamento vigente. 

Art.3° Esta portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, Revogadas as disposições em contrário, com efeitos 

se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito de Carrasco Bonito, Estado do 
Tocantins, 14 de Outubro de 2019
 
 

INACIO ALVES DA CONCEIÇÃO
ORDENADOR DE DESPESAS

GILVAN BANDEIRA DA SILVA
SECRETÁRIO DE FINANÇAS

ATOS DO DEPARTAMENTO DE 
LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO/TO
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 

Órgão: Prefeitura Municipal de Carrasco Bonito/TO, Proc. nº 
78/2019, Tomada de Preços nº 12/2019, MENOR PREÇO GLOBAL. 
OBJETO: Contratação de ME/EPP equiparada na forma da Lei, 
para a prestação de serviços de engenharia na Construção de 
Obras de Artes Correntes no Município de Carrasco Bonito 
Abertura: 31/10/2019 - Horário: 09h00min 
da Prefeitura Municipal. Edital Disponível: Centro Administrativo da 
Prefeitura. Fone: (63) 3344
clpcarrascobonito@gmail.com. 
www.carrascobonito.to.gov.br. 
 
Carrasco Bonito/TO, aos 14 dias do mês
 

JEAN DOS ANJOS
Presidente da CPL

CARRASCO BONITO, SEGUNDA-FEIRA, 14 DE OUTUBRO DE 2019       

 

 
317/2018 DE 14 DE MARÇO DE 2018 

  

 
Gabinete do Prefeito de Carrasco Bonito, Estado do 

2019. 

INACIO ALVES DA CONCEIÇÃO 
ORDENADOR DE DESPESAS 

 
 

GILVAN BANDEIRA DA SILVA 
SECRETÁRIO DE FINANÇAS 

 

DEPARTAMENTO DE 
LICITAÇÃO 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO/TO 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

TOMADA DE PREÇOS Nº 12/2019 
 

Órgão: Prefeitura Municipal de Carrasco Bonito/TO, Proc. nº 
78/2019, Tomada de Preços nº 12/2019, MENOR PREÇO GLOBAL. 

Contratação de ME/EPP equiparada na forma da Lei, 
para a prestação de serviços de engenharia na Construção de 
Obras de Artes Correntes no Município de Carrasco Bonito – TO. 

Horário: 09h00min - Local: Sala de licitações 
Municipal. Edital Disponível: Centro Administrativo da 

Prefeitura. Fone: (63) 3344–1462. E-mail: 
 Site Oficial: 

dias do mês de Outubro de 2019.  

 
JEAN DOS ANJOS 
Presidente da CPL 

 

  NO 213 

mailto:clpcarrascobonito@gmail.com
http://www.carrascobonito.to.gov.br/

		2019-10-14T14:39:42-0300




